令和２年９月２９日

備前西地区内各中学校 バレーボール部 顧問 様

 バレーボール部員保護者  様

備前西地区中体連バレーボール部

部  長 角 南 恵 子

理事長 長 江 正 樹

令和２年度備前西地区秋季大会について（お願い）

残暑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は備前東地区中学校体育連盟バレーボール部の活動に対しまして，格別のご理解とご

協力をいただき深く感謝いたしております。  さて，来たる１０月３日（土），４日（日），

１０月１０日（土），１１日（日）に開催されます令和２年度備前西地区秋季総合体育大会

（バレーボール競技）が，岡山市内各中学校と六番川水の公園体育館で開催されます。大会

の成功のために， 次の通りご協力いただきますようお願いいたします。

記

 １ 試合観戦について

・ 今大会は新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，無観客開催といたします。選手・

役員以外会場内への入場はできません。ご協力をよろしくお願いいたします。

 ２ カメラ，ビデオ撮影について

・チームによるカメラ，ビデオ等の撮影を認めます。希望される場合は，各中学校の顧問に

ご相談ください。

・撮影画像については，個人情報保護の観点から，当該生徒および関係者等の許可なくイン

ターネット上（動画サイト・交流サイト・掲示板等）へ公開しないようにご協力ください。

 ３ その他

・ 参加選手・役員は事前に検温等の健康状況の確認を行います。体調不良での無理な参加

がないように，ご家庭でもご指導ください。詳細は顧問にお尋ねください。

・ 体育館への入場は選手およびチームスタッフのみに制限します。

・ 選手には，より気持ちのよい大会となるように，ゴミの持ち帰りや応援のマナーについ

て 指導をしております。中学生の大会であることをご理解いただきますよう，よろしくお

願いします